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Dag 1 

Vi tar Stena Line ut till vårt äventyr i Italien. Väl ombord på Stena Line äter vi middagsbuffén 

all inclusive. Vårt mål är vinfestivalen i Bardolino. 
 

Dag 2  

Vi åker genom Tyskland och övernattar på 

Panorama Hotel i Schweinfurt och äter en god 

middag. Efter frukost och åker vi vidare mot 

Brennerpasset och Europa-bron där vi stannar 

för ett stopp och tittar på omgivningen. Nu är vi 

snart i Österrike och vårt hotell Der Reschenhof 

som ligger i byn Mils bei Hall. Vi äter naturligt-

vis en god middag på våra övernattningshotell.  
 

Dag 3 

När vi lämnar Alpbyn Hall så har vi bara 26 mil 

kvar till Malcesine sul Garda och vårt Hotel 

Majestic Palace där vi bor i tre nätter. Vi åker i 

vackra landskap och stannar naturligtvis på fina 

platser för kaffestopp. Första eftermiddagen 

kvällen är fri för egna strövtåg. Vi äter en 

gemensam middag på hotellet på kvällen. 
 

Dag 4 

I dag åker vi till Bardolino för att gå på 

vinfestivalen hela dagen och på festivalområdet går vi fritt och bestämmer en tid när Peter 

hämtar oss för hemfärd till hotellet och middag.  
 

Dag 5 

I dag åker vi ned till Sirmione som är belägen på en landtunga som sträcker sig ut i 

Gardasjön från dess södra strand. Egen tid för promenader genom medeltida gränder och en 

medeltida borg. Sirmione har även ett stort utbud av hotell, kaféer, restauranger och mindre 

Gardasjön
Bardolino
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butiker. Hur länge vi skall vara i Sirmione 

bestämmer vi när vi vet vad vi får för väder. Vid 

busväder som inte lämpar sig för stads-

promenad hittar vi på någon bussutflykt. 

Naturligtvis skall vi försöka ha någon 

improviserad vinprovning. 
 

Dag 6 

Nu säger vi hej då till Gardasjön för denna 

gången. Med upplevelser från denna vackra 

plats, med god mat och dryck och kanske 

någon god flaska vin med oss hem, så kör vi 

åter mot Tyskland med övernattning på 

Maritim Hotel Ulm. Där väntar oss en god 

middag. Utefter vägen hittar vi trevliga ställen 

för fika och lunchstopp. Nya upplevelser längs 

vägen och när vi nu är i Tyskland provar vi nog 

något gott tyskt på flaska, inte bara kaffestopp. 

Vi övernattar på Mercure Hotel Hannover och 

äter middag. Där kan man nog köpa en god 

Spätburgunder till middagen. I Frankrike så 

heter ju druvan Spätburgunder – Pinot Noir 

(lätta fruktiga eleganta viner). Ulm – Hannover 

56 mil. 
 

Dag 7 

Vi lämnar Hannover efter en god frukost och 

kör mot Kiel. Om trafiken är snäll så hinner vi 

kanske till CITTI Markt, för lite inköp innan vår 

färja tar oss till Sverige. 
 

Väl ombord på Stena Line äter vi Stenas 

middagsbuffé all inclusive. Hoppas vi får en fin 

kväll om bord och kan umgås i baren för att 

prata minnen från veckan och vart vill vi åka 

nästa gång. 
 

Dag 8 och 9 

Väl hemma i Göteborg och har ätit frukost kör 

vi mot respektive hemorter.  
 

Vi tackar för oss för denna gång! 

På återseende 

Peter - Gunilla 

 

 

Resan arrangeras i samarbete med Resegruppen 
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För frågor och anmälan ring Gunilla Sjöstedt på telefon 0730 – 45 18 60. 

Anmälan, som är bindande, kan också göras enligt nedanstående: 
 

 E-post: info@lillaedetsbuss.se  

 Telefon: 0520 – 65 75 00  

 Hemsida: www.lillaedetsbuss.se 

Pris per person del i dubbelrum: Sek.  13 995 kr  

Tillägg enkelrum: Sek.    2 350 kr  

Tillägg enkelhyttstillägg utsides: Sek.       480 kr 
 

I priset ingår: Buss och båtresor enl. program. 
 Del i insides 2-bäddshytt inkl.  
 2 buffér, 
 2 frukostar på Stena Line. 
 Annan hyttkategori kan bokas mot tillägg. 
 1 natt på Panorama Hotel, halvpension, i Schweinfurt. 
 1 natt på Der Reschenhof i Mils bei Hall, halvpension. 
 3 nätter på Hotel Majestic Palace i Malcesine sul Garda, halvpension. 
 1 natt på Maritim Hotel i Ulm, halvpension, 
 1 natt på Mercure Hotel Hannover Oldenburger Allee, halvpension 
 

 Lite överraskningar 
 Busskaffe  
 Bussvärdinna 
 
Ingår ej:  Måltidsdryck, luncher. 
 

Meddela allergier vid anmälan. 
 

Anmälningsavgift: Sek:  1 000 kr per person vid anmälan som är bindande. 

Resterande belopp insättes senast 31 juli.  

• Bankgiro:  Taxi Lilla Edet 741 – 6910 eller 

• Swish.nr:   123 617 2985  

 

Märk med ditt/era namn och ”Gardasjön”, anmälan är bindande. 
 

Sista anmälningsdag 26 juli 2024 
 

Tips inför båtresan:  Packa en liten övernattningsväska till färjeturen. 

 Så får resväskorna stå kvar i bussen. 
 

Obs Glöm ej pass och EU-sjukförsäkringskort!!! 

 

Med reservation för ändringar i programmet, samt valuta- och bränsleförändringar. 

Med reservation för feltryck. 
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